Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект»
(ООО «Стройпроект»)

ПРИКАЗ

25 ноября 2015 г. № 108-к
Москва
О привлечении к дисциплинарной ответственности
За совершение дисциплинарного проступка, а именно: допуск 23 ноября 2015 года работников на стройплощадку при отсутствии оградительных устройств и без применения работниками средств индивидуальной защиты,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить начальнику участка Голубеву Игорю Романовичу выговор.
Основание: предписание специалиста по охране труда Петрова В. С. от 23 ноября 2015 г., объяснительная записка начальника участка Голубева И. Р. от 25 ноября 2015 г., пункт 5.3 должностной инструкции начальника участка, пункт 26 Инструкции по охране труда ОТ-145/02.
Генеральный директор

Орлов

 С. А. Орлов

25.11.2015
С приказом ознакомлен.

Голубев

 Голубев И. Р.

25.11.2015
В дело № 32-ок
Светлова

25.11.2015